Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

 от  09.11.2023 г.                                                                                      № 21
«О принятии газового хозяйства
 по решению суда из государственной
 собственности Владимирской области
 в муниципальную собственность
 муниципального образования
городское поселение город Карабаново»

      Рассмотрев представление главы администрации города Карабаново,  на
основании  решения  Арбитражного  суда  №А11-11073/2022  от  15.08.2023
года, руководствуясь Федеральным Законом от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О
внесении  изменений  в  законодательные  акты  Российской  Федерации  и
признании  утратившими силу некоторых законодательных актов Российской
Федерации  в  связи  с  принятием  федеральных  законов  "О  внесении
изменений  и  дополнений  в  Федеральный  закон  "Об  общих  принципах
организации  законодательных  (представительных)  и  исполнительных
органов  государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации"  и  "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
13.06.2006  №374  «О  перечнях  документов,  необходимых  для  принятия
решения  о  передаче  имущества  из  федеральной  собственности  в
собственность  субъекта  Российской  Федерации  или  муниципальную
собственность,  из  собственности  субъекта  Российской  Федерации  в
федеральную  собственность  или  муниципальную  собственность,  из
муниципальной  собственности  в  федеральную  собственность  или
собственность субъекта Российской Федерации» и Уставом муниципального
образования город Карабаново,

                             Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

      1.  Согласовать  перечень  имущества,  предлагаемого  к  передаче  из
государственной  собственности  Владимирской  области  в  собственность
муниципального  образования  городское  поселение  город  Карабаново,
согласно приложению.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава   города                                                                         О.А.Коврижных